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صفحه 5

 »آرمان ملی« از رواج پدیده دریاخواری 
گزارش می‌کند

 امواج سهمگین »دریاخواران «
و نابودی سواحل 

     سواحل خزر در اختیار بخشی خصوصی 
و سواحل حنوب در تصرف دستگاه‌ها

 گزارش »آرمان‌ملی« 
از وضعیت سهام‌داران بازار سرمایه:

 خط قرمز روی آرزوهایی 
که قرار بود سبز شوند

    آیا وزیر اقتصاد درباره ضررها 
هشدار داده بود؟!

آرمان ملی: »دریاخواری« پدیده‌ای است که این روزها 
سواحل جنوب و شمال کشور را تهدید می‌کند و بسیاری از 
سودجویان با استفاده از خشک کردن عمدی بخش‌هایی از 

دریا، به ساخت و ساز مراکز تجاری و تفریحی می‌پردازند...

آرمان‌ملی: بازار سرمایه یکی از محل‌های مناسب برای 
سرمایه‌گذاری و همچنین تامین منابع مالی بنگاه‌ها و صنایع 
کشور است به همین دلیل دولت برای جذب سرمایه‌های 
سرگردان کشور که همان نقدینگی است برنامه‌ریزی کرد ...
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هدایت آقایی 

 برجام و مشارکت 
بالای مردم در انتخابات 

سرمقاله: فریدون مجلسی

 آغاز گام به گام 
توافق

احمد زیدآبادی 

 آینده ولیعهد عربستان 
پس از افشاگری آمریکا

همایون دارابی

 بلاتکلیفی بودجه؛ 
دلیل افت شاخص 

                          گفت‌وگوهای  آرمان ملی                                                
محمدعلی وکیلی : 

 کلید پیروزی اصلاح‌طلبان 
در دست مردم است

محمود   کلهر:

 نامزدهای فدراسیون 
به شرایط واقف  هستند! 
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شادی و شادمانی یکی از شاخص‌های توسعه است و هر‌چه جامعه 
شادمان‌تر باشد، توسعه‌یافته‌تر محسوب می‌شود. بحث‌هایی چند 
سالی است به راه افتاده که در آن با جایگزینی شاخص‌های اقتصادی 
مانند درآمد سرانه، وضعیت شادمانی و نشاط مردم در یک جامعه 
مورد سنجش قرار می‌گیرد و براساس آن، کشورها را رتبه‌بندی 
می‌کنند. این رتبه‌بندی‌ها نشان می‌دهد جامعه ایران در شاخص‌های 
جهانی مورد توجه برای بررسی نشاط و شادمانی، بین رده‌های 
بسیار پایین‌ قرار دارد. در چنین شرایطی که شیوع ویروس کرونا 
و تبعات منفی اجتماعی و روانی ناشی از آن، روابط اجتماعی بین 
افراد را هدف گرفته و آن را کاهش داد، نشاط عمومی هم با کاهش 
روبه‌رو شده است. اگر چنین اتفاقی در جامعه‌ای‌ با شرایط پایدار 
رخ می‌داد، احتمال احیا و بازیابی شرایط بیشتر بود ولی آسیب‌ها 
در جامعه‌ای مانند ما بیشتر است. اما سوال اصلی این است که چه 
باید کرد؟ ما باید به‌دنبال این باشیم که با طرح مباحثی مانند تقویت 
زیرساخت‌های اجتماعی به توسعه روابط اجتماعی کمک کنیم و 
آن را بهبود ببخشیم، چراکه برقراری ارتباطات اجتماعی با کمک 
این زیرساخت‌ها به ایجاد شادی و شادمانی و حتی سلامتی منجر 
می‌شود. در دوران کرونا با شرایط نگران‌کننده‌ای روبه‌رو شده‌ایم که 
در خلا نبود زیرساخت‌هایی برای تقویت نشاط و شادابی این نگرانی‌ها 
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واقعیت این است که وضعیتی که در آن قرار گرفتیم، اصلا 
خوب نیست چون نه طرف آمریکایی کوتاه می‌آید و نه طرف 
ایرانی نشانه‌ای از کوتاه آمدن دارد؛ بویژه که جلسه شورای حکام 
هم نزدیک است و آمریکایی‌ها هم به دنبال گرفتن قطعنامه 
جدیدی علیه ایران هستند که باز یک فضای منفی‌تر در روابط 
ایجاد می‌کند. از طرفی شرایط به‌گونه‌ای نیست که اجرانکردن 

پروتکل الحاقی یا حتی خروج از ...

ژاپن دومین کشور جهان پس از انگلیس است که 
وزارتخانه »تنهایی« تاسیس کرده است‌. ظاهرا آمار 
خودکشی در این کشور خصوصا پس از شیوع کرونا افزایش 
قابل ملاحظه‌ای داشته است و مزید بر پیری جمعیت شده 

و حالا دولت در تلاش است تا با این ...

انتشار گزارش مربوط به قتل دردناک جمال قاشقچی، 
روزنامه‌نگار برجسته سعودی توسط محمد بن‌سلمان، 
ولیعهد عربستان نخستین گام دولت جو بایدن برای حذف 
تدریجی محمد بن‌سلمان از چرخه قدرت تلقی می‌شود. 
برخلاف تصور ناظران سیاسی این گزارش از دو جهت قابل 

تجزیه و تحلیل است...

روزهای سخت بن‌سلمان 

ابتکار دیپلماتیک  ؛ اهرم مو ثر ایران

وزیر تنهایی! 

حسن هانی‌زاده
تحلیلگر مسائل بین‌الملل

حسن بهشتی‌پور
تحلیلگر مسائل بین‌الملل

جعفر گلابی
روزنامه‌نگار

حسین ایمانی جاجرمی
جامعه‌شناس 

نقش کاهش نشاط و شادی اجتماعی در جامعه 

 شماره 
956 گزارش»آرمان ملی« از استقبال مردم از 

پیام‌رسان‌های داخلی:

صفحه 2

 فیلترینگ 
بی‌نتیجه  ماند
 وزیر ارتباطات: 
 فیلترینگ به رشد 
پیام‌رسان‌ها ضربه زده است

همین صفحه

 عراق ناگزير
 بين ايران و آمريكا 

 رابطه متوازن 
برقرار می‌كند

قاسم محبعلی در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:

ابتکار دیپلماتیک  ؛ اهرم مو ثر ایرانوزیر تنهایی! 

در دهه‌هاي گذشته همواره اين آرزو يا دغدغه در ايران 
وجود داشته است كه چگونه مي‌توان ناهمواري‌هاي توسعه 
توسط نخبگان ابزاری و فکری در سیاست‌گذاری توسعه 
را برطرف كرد و ايران را نيز به‌عنوان كي كشور روی به 
توسعه در جهان معرفي كرد. توسعه به‌طور قطع معناي 
كاملش صرفا دربرگيرنده درآمد سرانه يا سهم صنعت 
در توليد ناخالص داخلي يا اوضاع ركود و تورم نيست. 
آيتم‌هاي اقتصادي فقط بخشي از نمودارهای توسعه را 
تكميل ميك‌نند. بخش بزرگ‌تر و اصلي توسعه حوزه‌هاي 
اجتماعي، اقتصادي، سياسي و فرهنگي را به سامان 
مي‌رساند. می‌توان گفت نخبگان ابزاری و فکری در به سامان 
رساندن  قانون‌مداری، شخصیت، اخلاق و معرفت انساني 
سرمایه‌های اجتماعی هر کشوری هستند. فهم و درك 
ساده‌ترين مباني انساني و حفظ كرامت زيست اجتماعي كه 
همه اينها در قالب نهادهاي مختلف، سرمايه‌هاي اجتماعي 
را تشيكل مي‌دهند، جانمايه عملگرایی نخبگان ابزاری و 
فکری در شکل‌گیری توسعه هستند. حداقل در دنياي امروز 
هر كشوري برحسب ضوابط و روابط فرهنگي، خود نهادهاي 
انساني را ملاك دستيابي به توسعه مي‌داند. درس‌گرفتن 
از تجربه‌های جهانی سیاست‌گذاری معیار و مبناست. باید 
به روندهای »سیاست‌گذاری« اقتصادی و نیز »مباحث 

سیاسی، اجتماعی روز و در سطح ملی، جهانی و منطقه‌ای«، 
توجه بیشتری شود و به‌تبع‌آن، عملا بین‌المللی‌تر از بقیه 
نخبگان ابزاری و فکری، فکر می‌کند. اما در ايران به نظر 
مي‌رسد درست بر سر مباني رفتار انساني و سلوك اخلاقي 
براي شكل‌گيري سیاست‌گذاری توسط نخبگان ابزاری و 
فکری و توسعه، گرفتار كج‌فهمي يا الگوي رفتارهاي ضد 
سیاست‌گذاری شده‌ايم. براي همين مي‌شود مدعي شد 
كه كيي از عجيب‌ترين دوره‌هاي تاريخي در دوران دولت 
قبلی و فعلی را پشت سر مي‌گذاريم، آن هم بعد از آنكه 
حداقل چهار دهه از انقلاب اسلامی ما، در آرزوي روندهای 
»سیاست‌گذاری« اقتصادی و توسعه بوده‌ايم. اما چرا بايد اين 
اتفاق رخ دهد و ما نتوانيم به موجي كيپارچه براي رسيدن به 
پيشرفت، ثروتمند شدن و ايجاد بهره عمومي از مواهب آن، 
تبديل شويم؟ به نظر مي‌رسد ما جايي در هسته‌هاي فرهنگي 
خود گرفتار ندانمك‌اري‌هاي بزرگي هستيم كه در طول 
تاريخ قطورتر و عظيم‌تر شده‌اند. اكنون و در دوران حاضر كه 
همه كشورها براي رسيدن به روندهای »سیاست‌گذاری« 
اقتصادی توسعه حکمرانی خوب تعجيل ميك‌نند و با سرعت 
زيادي نيز رقباي خود را جاي مي‌گذارند، وقت آن است كه 
بنشينيم و با اتكا به دانش و شناخت به نقاط ضعف فرهنگي 
خود اعتراف كنيم، مخصوصا اينكه گره‌هاي فرهنگي، زمينه 
بروز بي‌اخلاقي‌هاي وسيع و دهلیزهای رانتی و فساد را ايجاد 
ميك‌نند و اگر اصلاح نشوند، مي‌تواند در محيط و حيطه‌هاي 

متنوع به سنگي در راه رسیدن به  توسعه تبديل شود. 
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ژاپن دومین کشور جهان پس از انگلیس است که وزارتخانه »تنهایی« 
تاسیس کرده است‌. ظاهرا آمار خودکشی در این کشور خصوصا پس از 
شیوع کرونا افزایش قابل ملاحظه‌ای داشته است و مزید بر پیری جمعیت 
شده و حالا دولت در تلاش است تا با این مشکل اجتماعی مبارزه کند. 
احساس تنهایی البته مشکل دیرین بشر است و گویا با پیشرفت‌های 
همه‌جانبه خصوصا در انواع ارتباط‌های مجازی نه تنها از این احساس 
کاسته نشده که بر آن افزوده شده است! اما اگر کشور دیگری نیازمند 
وزارتخانه تنهایی باشد احتمالا ایران است که انواع علل اجتماعی، 
اقتصادی، فرهنگی و سیاسی برای تزاید احساس تنهایی را دارد. حالا 
که کرونا بیش از یک سال جامعه را زیر بی‌سابقه‌ترین فشارهای روانی 
قرار داده است شاید احساس تنهایی فراتر از اپیدمی مذکور در اجتماع 
نفوذ کرده باشد و روح و روان ایرانیان را بیشتر از هر زمان دیگری خراش 
داده باشد. واقعیت آن است که اوجگیری مشکلات اقتصادی و خصوصا 
افزایش شدید فاصله‌های طبقاتی به تولید انبوه ناهنجاری‌های اجتماعی 
منجر شده و احتمالا به همین سبب آمار خودکشی در سال 98 افزایش 
8 درصدی داشته است. بنا بر اعلام مدیر برنامه پیشگیری از خودکشی 
دفتر سلامت روان وزارت بهداشت، آمار خودکشی‌ها در ایران در سه‌ماهه 
نخست سال 99 نسبت به سال ۹۸ با افزایش ۲۳ درصدی همراه و ماهیت 
و کیفیت آن وحشتناک‌تر بوده است. با این حساب و با درنظرگرفتن 
آثار گسترده روانی کرونا ما در انتهای سال جاری در آمار خودکشی 
رکوردشکنی خواهیم داشت؛ البته در کنار انواع مشکلات و حادثه‌های 
تلخ و گزنده که طی سال‌های اخیر گریبانگیر جامعه ما شده است که 
همه فشارآفرین هستند و افراد مستعد و ضعیف را رهسپار انتخاب مرگ 
می‌کند، باید صریح‌تر باشیم و روی عوامل دیگر هم انگشت بگذاریم. 
سال‌هاست با پدیده نامهربانی همه‌‌جانبه روبه‌رو هستیم. نامهربانی 
اولیا نسبت به فرزندان، فرزندان نسبت به پدر و مادرها، برادر با خواهر، 
خواهر با برادر، همسایه با همسایه، مالک نسبت به مستاجر، کارفرما با 
کارمند و کارگر، کارمندان نسبت به ارباب رجوع، دوست با دوست و از 
همه مهم‌تر افول مهربانی در ساحت سیاسی کشور. مثلا اگر نیاز قطعی 
بود که بنزین گران شود و راه دیگری برای کم کردن انواع هزینه‌های 
بی‌مورد و ریخت‌وپاش‌ها وجود نداشت، مهربانی دولت با ملت اقتضا 
می‌کرد که مسئولان بلندپایه هفته‌ها پیش از این تصمیم تلخ با مردم 
سخن می‌گفتند‌، اظهار شرمساری می‌کردند، دلگرمی می‌دادند، درست 
مانند پدری که ناچار شده است پول توجیبی فرزند را قطع کند یا بدتر از 
آن خبری از لباس جدید نباشد یا بدتر از آن یک وعده غذایی شبانه‌روزی 
حذف شود... فرزند را نوازش کند، اوضاع را باز گوید و حتی گونه خیس 
خویش را نشان دهد و عذر بخواهد. لابد در این صورت هیچ تظاهراتی 
نمی‌شد که کسی بخواهد سوءاستفاده کند و جوانی تحریک شود و 
شیشه بانکی را بشکند و مجبور شوند که توی سرش بزنند! شاید برخی 
از مسئولان مقتدر با خواندن این سطور استهزا کنند ولی بگذار بنویسم 
که جامعه ما سخت نیازمند مهربانی است. احساس تنهایی خیلی‌ها 
را درنوردیده است، آن گورخواب بینوا، آن کارگر بیکارشده و شرمنده 
خانواده، آن نوجوان محروم از یک گوشی تلفن، آن تحصیلکرده جویا و 
محروم از شغل، آن بازنشسته حداقل‌بگیر خانه‌نشین، آن سالمند چشم 
به در دوخته، آن جوان بی‌رفیق چگونه احساس تنهایی نکند؟ با جیب 
خالی امید را از کدام بقالی بخرد و به خانه ببرد؟ شاید احساس تنهایی که 
در آمارها نمی‌گنجد ولی انواع آثارش از در و دیوار شهر می‌بارد بیش از هر 
بیماری دیگری گسترش پیدا کرده است و در اعماق اجتماع چون خوره 

به جان آدم‌ها افتاده باشد و ...
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واقعیت این است که وضعیتی که در آن قرار گرفتیم، اصلا خوب 
نیست چون نه طرف آمریکایی کوتاه می‌آید و نه طرف ایرانی نشانه‌ای 
از کوتاه آمدن دارد؛ بویژه که جلسه شورای حکام هم نزدیک است و 
آمریکایی‌ها هم به دنبال گرفتن قطعنامه جدیدی علیه ایران هستند 
که باز یک فضای منفی‌تر در روابط ایجاد می‌کند. از طرفی شرایط 
به‌گونه‌ای نیست که اجرانکردن پروتکل الحاقی یا حتی خروج از 
ان‌پی‌تی باعث شود که آمریکا تحریم را لغو کند. آنچه باعث لغو 
تحریم‌ها می‌شود، بی‌اثر شدن تحریم‌هاست. یعنی آمریکایی‌ها باید 
این استنباط را داشته باشند که تحریم‌ها دیگر روی اقتصاد ایران 
کارساز نیست یا کم‌اثر هست و در این شرایط است که آمریکایی‌ها 
تجدیدنظر کرده و تحریم‌ها را لغو می‌کنند وگرنه به امید اینکه با 
اجرا نکردن پروتکل الحاقی یا خروج از ان‌پی‌تی بتوانیم آمریکا را 
مجاب کنیم به اینکه تحریم‌ها را لغو کند، چنین اتفاقی نخواهد 
افتاد. در مجموع به نظر می‌رسد که وضعیت دشواری را داریم تجربه 
می‌کنیم و باید منتظر باشیم که شورای حکام چه تصمیمی می‌گیرد 
و نسبت به آن تصمیمی که می‌گیرند، قاعدتا ایران هم واکنش خواهد 
داشت. راه‌حل میانه اینکه، اکنون ایران رسما پروتکل الحاقی را اجرا 
نمی‌کند ولی با تصمیم خردمندانه‌ای که گرفت، فرصت سه‌ماهه‌ای 
ایجاد کرد که لااقل در اجلاس شورای حکام فضا را از این حدی که 
هست علیه ایران سنگین‌تر نکند و این ابتکار موجب شد که ایران 
تصاویر دوربین‌های آفلاین را نزد خود نگه ‌دارد تا اگر طرف مقابل 
تجدیدنظری کرد، تصاویر را تحویل آژانس دهند ولی اگر تغییری 
ایجاد نشد، قاعدتا آنطور که اعلام شده، برای همیشه پاک می‌شود. 
در این وضعیت به نظر می‌رسد که نیاز است به دنبال ابتکارات و ایجاد 
یک فضای جدید بروند تا این مساله حل شود. چون هر دو طرف قبول 
دارند که برجام باید اجرا شود، منتها اینکه چه کسی اول تعهدات 
را اجرا کند، آنقدر موضوع مهمی نیست که کل توافق از بین برود. 
بنابراین واقعا لازم است که یک ابتکار و اقدام دیپلماتیکی انجام شود 
برای اینکه مانع از بین رفتن کل برجام شود که اگر واقع‌بین باشیم به 
ضرر هر دو طرف است. از طرفی مفاد قطعنامه شورای حکام مهم است 
و همچنین از نظر نفس صدور قطعنامه علیه ایران یک فشار جدید 
دیپلماتیک و حقوقی علیه ایران ایجاد می‌شود ولی باید منتظر مفاد آن 
باشیم. پیش‌بینی می‌شود که درنهایت پرونده ایران در شورای امنیت 
مطرح شود هرچند امیدواریم که کار بدانجا نرسد و راه‌حلی پیدا شود 
و آمریکایی‌ها به‌خصوص از خر شیطان پایین آمده و به سمت اینکه 
منطق ایران را بپذیرند، بروند چون آنها از برجام خارج شدند، قاعدتا 
آنها باید به برجام برگردند. اما کلا ارزیابی آمریکایی‌ها اشتباه است 
چون معتقدند ما نباید اهرم تحریم را از دست دهیم و شاید تحت فشار 
اسرائیل و عربستان سعودی، بازگشت به برجام را یک نوع امتیاز به 
طرف ایران تلقی می‌کنند؛ بنابراین می‌خواهند تا قبل از اینکه چنین 
امتیازی به ایران دهند، مطمئن شوند که ایران تعهداتش را اجرا خواهد 
کرد. درحالی‌که واقعا به نفع ایران است که تعهداتش را اجرا کند و در 
این زمینه تردیدی وجود ندارد که اگر آمریکا تعهدات خود را اجرایی 
کند، طرف ایرانی هم تعهداتش را اجرا خواهد کرد. منتها باید ببینیم 
تعریف این تعهدات چیست؟ آنچه آمریکا در برجام وعده داده این است 
که تحریم‌ها را به حالت تعلیق درمی‌آورد نه اینکه لغو کند. درحالی‌که 
الان انتظار ایران این است که طرف آمریکایی‌ها، تحریم‌ها را لغو کند 
ولی آنچه می‌تواند عملی شود اینکه حداقل ایران بتواند به‌راحتی نفت 

صادر کند و پول آن را به کشور برگرداند.
ادامه صفحه 9

انتشار گزارش مربوط به قتل دردناک جمال قاشقچی، 
روزنامه‌نگار برجسته سعودی توسط محمد بن‌سلمان، ولیعهد 
عربستان نخستین گام دولت جو بایدن برای حذف تدریجی 
محمد بن‌سلمان از چرخه قدرت تلقی می‌شود. برخلاف تصور 
ناظران سیاسی این گزارش از دو جهت قابل تجزیه و تحلیل 
است: نخست اینکه اعضای دموکرات کنگره آمریکا مخصوصا 
خانم نانسی پلوسی، رئیس کنگره آمریکا به‌شدت تحت فشار 
قرار گرفته تا علیه دولت عربستان به دلیل نقض حقوق بشر، 
جنگ علیه یمن و بازداشت شخصیت‌های سیاسی عربستان 
اقدام جدی صورت دهد. موضوع دیگر، این است که آمریکا 
در طول چهار سال حاکمیت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور 
سابق آمریکا هزینه‌های حیثیتی و سیاسی بالایی برای 
حمایت از سیاست‌های تخریبی ولیعهد جوان عربستان 
پرداخت کرده است. لذا این گزارش ضمن بازسازی اعتبار 
آمریکا نشان می‌دهد که تیم جو بایدن همچنان قصد دارد 
تا از رژیم عربستان حمایت کند. تفاوت دیدگاه جو بایدن، 
رئیس‌جمهور آمریکا با دونالد ترامپ در این است که نگاه تیم 
جو بایدن نسبت به شخص محمد بن‌سلمان کاملا انتقادی 
است. اکنون بیش از 600 تن از شاهزادگان سعودی، یکصد 
تن از علمای تاثیرگذار عربستان به دستور محمد بن‌سلمان در 
حصر خانگی به سر می‌برند و این امر نقض آشکار حقوق بشر 
تلقی می‌شود. به همین دلیل اکنون جو بایدن تلاش می‌کند تا 
به‌تدریج محمد بن‌سلمان، ولیعهد عربستان را منزوی و سپس 

از چرخه قدرت خارج کند. با توجه به اینکه محمد بن‌نایف، 
ولیعهد سابق عربستان که ارتباط نزدیکی با دموکرات‌ها دارد، 
در حصر خانگی به سر می‌برد و تیم جو بایدن قصد دارد تا با 
برکناری تدریجی محمد بن‌سلمان قدرت به محمد بن‌نایف 
به‌عنوان ولیعهد جدید انتقال یابد. مجموعه این تحولات نشان 
می‌دهد که محمد بن‌سلمان، روزهای بسیار سختی را در پیش 
خواهد داشت. بنابر اطلاعات دریافتی، قرار بود که آمریکا در 
گزارش مربوط به قتل جمال قاشقچی، موضع سخت‌تری 
علیه محمد بن‌سلمان اتخاذ کند اما دخالت لابی صهیونیستی 
از شدت این گزارش کاست. طی روزهای گذشته، تماس‌هایی 
میان محمد بن‌سلمان و بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم 
اسرائیل صورت گرفته و ولیعهد عربستان از نخست‌وزیر 
اسرائیل درخواست کرده بود تا ابتکار عمل خود را برای کاهش 
انتقادات آمریکا نسبت به محمد بن‌سلمان به‌کار گیرد. به 
نظر می‌رسد که گزارش‌های دیگری طی هفته‌های آینده 
از سوی تیم جو بایدن علیه سیاست‌های محمد بن‌سلمان 
به‌ویژه درمورد جنگ یمن و حقوق بشر منتشر خواهد شد. 
پیش‌بینی‌ها این است که تیم جو بایدن در آینده سعی خواهد 
کرد که امتیازات اقتصادی و مالی بیشتری از عربستان دریافت 
کند تا محمد بن‌سلمان در یک فرآیند زمانی مشخص به 
صورت محدود در قدرت باقی بماند اما در نهایت تیم جو بایدن 
ترجیح می‌دهد که محمد بن‌نایف قدرت را به‌عنوان ولیعهد 
جدید در دست گیرد. با اینکه روابط عربستان و آمریکا مبتنی 
بر منافع مشترک است، اما تیم جو بایدن و دموکرات‌های 
کنگره آمریکا نسبت به سیاست‌های بلندپروازانه محمد 

بن‌سلمان انتقاد دارند.
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 آماده باش قرمز 
در برابر طوفان كرونا
   وزیر بهداشت : بیمارستان‌ها 
 در وضعیت آمادگی اضطراری 

قرار گرفته اند
آرمان ملی: آمار رسمی شیوع کرونا که 
توسط وزارت بهداشت به‌طور روزانه منتشر 
می‌شود نشان از روند ثابت و آرامش نسبی 
در کشور دارد، اما همزمان با انتشار این 
آمار، وزیر بهداشت و کارشناسان از طوفان 
سهمگین کرونا در آینده‌ای نزدیک خبر 
می‌دهند. طوفانی که با شیوع و چرخش 
ویروس کرونای جهش یافته در چندین 

استان همچون خوزستان آغاز شد و ...

 امروز   و  با   برگزاری   انتخابات   فدراسیون 
صورت می گیرد
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